

EU Active Energy Technology Investement A/S

CVR-nr. 32 93 16 69

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2013.

Jan Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	6
Anvendt regnskabspraksis	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	EU Active Energy Technology Investement A/S c/o AP Statsautoriserede Revisorer Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
	CVR-nr.: 32 93 16 69
	Stiftet: 4. maj 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Bjørn Erik Zachrisson Jan Nygaard Åsmund Johan Ellingsen
Direktion	Åsmund Johan Ellingsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteten består i investering i værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.032 t.kr. mod 34.168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ydet bidrag til danske og udenlandske almennyttige og almentvelgørende organisationer.

Særlige risici

Prisrisici

Selskabet har høj gæld i forhold til egenkapitalen. Dette indebærer, at en reduktion på lidt over 50% af værdien af selskabets værdipapirer vil føre til at egenkapitalen er tabt. Visse af selskabets værdipapirer er i selskaber som er i store problemer. Selskabets kreditorer er orienteret om denne situation, og der på går drøftelser med henblik på at refinansiere eller forlænge selskabets lån.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2012</u>	<u>1/1 - 31/12 2011</u>
Nettoomsætning	1	0
Andre eksterne omkostninger	-133.565	-79.137
Resultat før finansielle poster	-133.564	-79.137
Andre finansielle indtægter	13.076.181	35.314.508
1 Andre finansielle omkostninger	-1.877.356	-1.053.619
Resultat før skat	11.065.261	34.181.752
2 Skat af årets resultat	-33.360	-13.966
Årets resultat	11.031.901	34.167.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.031.901	34.167.786
Disponeret i alt	11.031.901	34.167.786

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2012	2011
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	26.875	0
Andre tilgodehavender	1.443.088	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.469.963</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.258.335	70.927.159
Værdipapirer i alt	<u>82.258.335</u>	<u>70.927.159</u>
Likvide beholdninger	2.860.605	1.396.025
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.588.903</u>	<u>72.323.184</u>
Aktiver i alt	<u>86.588.903</u>	<u>72.323.184</u>
 Passiver		
Egenkapital		
3 Aktiekapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	46.230.486	35.198.585
Egenkapital i alt	<u>46.730.486</u>	<u>35.698.585</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.688	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.791.257	36.567.504
Anden gæld	12.472	12.095
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>39.858.417</u>	<u>36.624.599</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.858.417</u>	<u>36.624.599</u>
Passiver i alt	<u>86.588.903</u>	<u>72.323.184</u>

5 Nærtstående parter

Noter

	1/1 - 31/12 2012	1/1 - 31/12 2011
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.683.032	539.032
Andre renteomkostninger	194.324	514.587
	1.877.356	1.053.619
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	21.255	0
Regulering af tidligere års skat	10.458	0
Andre skatter	1.647	13.966
	33.360	13.966
3. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2012	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	35.198.585	1.030.799
Årets overførte overskud eller underskud	11.031.901	34.167.786
	46.230.486	35.198.585
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
<p>Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:</p>		
<p>Costamar SA, reg.nr. 76.301060-1, Avenida Jorge Allesandri 2391, Puerto Montt, Chile</p>		
<p>Hvalsund Miljølandbruk AS, reg.nr. 990971624, Skjeldsbosundet 111, 1684 Vesteroy, Norge</p>		
<p>Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 1 % af selskabskapitalen:</p>		
<p>Bjørn Erik Zachrisson, Setra Vei 18, 0786 Oslo, Norge</p>		
